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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT SANT VICENC DELS HORTS                          

 

 Lugar de celebración : SANT VICENC DELS HOR 

 Fecha                : 19/03/17 

 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  12.22  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 VILLAR,Anna          F-ELI  BIKING POINT-MASSI         01:28:22          min. 

   2     220 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  01:30:19     1:57 min. 

   3     256 DURAN,MAGDALENA      F-S23  MASSI                      01:31:55     3:33 min. 

   4     214 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE                   01:32:49     4:27 min. 

   5     216 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB           01:36:17     7:55 min. 

   6     250 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:37:36     9:14 min. 

   7     255 SOLER,MAR            F-S23  COLUER-IXCOR               01:41:54    13:32 min. 

   8     206 BLANCH,JULIA         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:42:33    14:11 min. 

   9     201 MUNTADAS,JORDINA     F-M30  TEAM BLUE MOTORS           01:44:55    16:33 min. 

  10     251 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE               01:45:15    16:53 min. 

  11     200 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN  01:46:59    18:37 min. 

  12     210 GABARRO,CRISTINA     F-ELI  FESBICI 3.0                01:50:11    21:49 min. 

  13     219 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:51:29    23:07 min. 

  14     253 PAREDES,PAULA        F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:53:06    24:44 min. 

  15     217 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM            01:54:49    26:27 min. 

  16     254 ORTIZ,EMMA           F-S23  MORENITO. PENYA CICLISTA   02:05:12    36:50 min. 

  17     203 BALETA,LAURA         F-M30  TEAM BLUE MOTORS           01:31:29    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINES SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     256 DURAN,MAGDALENA      F-S23  MASSI                     01:31:55          min. 

   2     250 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:37:36     5:41 min. 

   3     255 SOLER,MAR            F-S23  COLUER-IXCOR              01:41:54     9:59 min. 

   4     251 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE              01:45:15    13:20 min. 

   5     253 PAREDES,PAULA        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:53:06    21:11 min. 

   6     254 ORTIZ,EMMA           F-S23  MORENITO. PENYA CICLISTA  02:05:12    33:17 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 VILLAR,Anna          F-ELI  BIKING POINT-MASSI        01:28:22          min. 

   2     220 PACIOS,Mª Mercè      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 01:30:19     1:57 min. 

   3     214 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE                  01:32:49     4:27 min. 

   4     216 JORDA,Sandra         F-ELI  ORBEA SPORT CLUB          01:36:17     7:55 min. 

   5     206 BLANCH,JULIA         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:42:33    14:11 min. 

   6     210 GABARRO,CRISTINA     F-ELI  FESBICI 3.0               01:50:11    21:49 min. 

   7     219 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                 01:51:29    23:07 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 MUNTADAS,JORDINA     F-M30  TEAM BLUE MOTORS          01:44:55          min. 

   2     200 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN 01:46:59     2:04 min. 

   3     203 BALETA,LAURA         F-M30  TEAM BLUE MOTORS          01:31:29    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM           01:54:49          min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 


